CN
高性能均质分散 | 分散机
 分散机 | 3 2 | 分散机
4
/// T 系列分散机
14
/// 分散刀具
18

洗碗机固定支架，适用于 S25-EC
分散刀具
订货号 0025007380
WiCo T 25 easy clean control
使用该 WiCo 控制器可以让用户在不必打
开通风橱或者安全橱柜的防护罩的情况下，
操作并监控分散机的全部功能。这样，除了
有助于保护样品的完整性，还可以保护用户
免于暴露在有毒的环境中。
WiCo 控制器仅能与 T 25 easy clean control
分散机适配。随机赠送 1 个 WH 11（WiCo
专用底座）。随机赠送 2 根 USB 数据线，分
别用于充电和配对。
订货号 0025006310
S 18/25 - ET50 一次性分散试管
适配 S18D / S25D 一次性分散刀具系列的
试管，可实现在封闭条件下处理样品。
订货号 0003452500
缓流器
缓流器用于防止涡流产生，并最大程度
地减少空气混入样品。
与如下分散刀具适配:
适配 S 25 / S 25 EC 系列，刀具杆直径
18 – 25 mm
订货号 0003754000
TS 25-3 分散刀具清洁工具
分散刀具的清洁工具，包含 1 个铝制底座，3
个 PP 材质试管，3 个开口的 PP 材质试管盖。
与如下分散刀具适配:
S 25 全系列，刀具杆直径 18 – 25 mm
订货号 0020003013
CT.15 分散刀具清洁管
与 T 25 digital 和 T 25 easy clean
digital / control 分散机结合使用的清
洁管，用于清洁 S 25 系列分散刀具
订货号 0020006595
18 | 选配件 UTL 25 在线分散系统 | 19
技术参数 UTL 25 在线分散系统
订货号 0010006856
马达输入功率 500 W
马达输出功率 300 W
泵流量 11.6 l/min
转速范围 3000 − 25 000 rpm
转速控制 无级
转速显示 刻度
噪音（无分散头） 73 dB(A)
 延长臂直径 13 mm
延长臂长度 175 mm
分散腔体积 26 ml
真空度 1 mbar
正压 6 bar
工序类型 在线式
尺寸 (W × H × D) 450 × 120 × 100 mm
重量 3.8 kg
允许环境温度 5 − 40 °C
允许相对湿度 80 %
DIN EN 60529 保护方式 IP 20
电压 230 V
频率 50/60 Hz
输入功率 500 W
技术参数
分散刀具 S 25 KV - 25 G - IL S 25 KV - 25 F - IL
订货号 0002563000 0002830200
定子直径 25 mm 25 mm
转子直径 17 mm 18 mm
定转子间距 0.5 mm 0.5 mm
最大圆周速度 22.2 m/s 23.6 m/s
浸入深度 40 − 85 mm 40 − 85 mm
刀具杆长度 110 mm 110 mm
物料接触部分材质 FFPM / SIC, AISI 316L FFPM / SIC, AISI 316L
PH 范围 2 − 13 2 − 13
适合溶剂 是 是
最高耐受温度 220 °C 220 °C
灭菌方法 任何方式 任何方式
UTL 25 digital Inline ULTRA-TURRAX®  适配的分散刀具
选配件
AD 25 Mounting support
DK25.11 分散腔的支架
订货号 0002562500
DK 25.11 Flow chamber
连续流分散腔。安装在分散刀具 S 25 KV
–25 …-IL 上，以实现连续流操作。
若用于批量式操作，将 DK 25.11 安装在分
散刀具上即可。注意： 操作时， DK 25.11 务
必完全浸入溶液液面以下。分散腔内无空
气进入。
所用管路内径尺寸应分别为 13 mm（进料
口）和 9 mm（出料口），以匹配 DK 25.11 样
品分散腔。
订货号 0002518000
UTL 25 在线分散系统 | 21 20 | UTL 25 在线分散系统
22 | 选型指南
选型指南
IKA 分散机
/// 成熟精确的分散技术满足您的应用需求
Model T 10 battery
ULTRA-TURRAX®
T 10 basic
ULTRA-TURRAX®
T 18 mini digital
ULTRA-TURRAX®
T 25 mini control
ULTRA-TURRAX®
T 18 digital
ULTRA-TURRAX®
T 18 brushless digital
ULTRA-TURRAX®
T 25 digital
ULTRA-TURRAX®
T 25 easy clean
digital
ULTRA-TURRAX®
 T 25 easy clean
control
ULTRA-TURRAX®
T 50 digital
ULTRA-TURRAX®
T 65 digital
ULTRA-TURRAX®
马达类型 直流无刷、锂电池 碳刷 直流无刷 直流无刷 碳刷 直流无刷 碳刷 直流无刷 直流无刷 碳刷 交流无刷